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16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Α ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΚΛΑΣΗ

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΛΑΣΗ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     N4
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N4 N MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 1:41.510  95.75 km/
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ N4 N MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 1:44.620 3.110

     A6
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ A6 A PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 1:48.980  89.19 km/
2 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ A6 A CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 1:54.790 5.810
3 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A6 A SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 1:56.470 7.490

     E9
1 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E9 E PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 2:11.910  73.68 km/

     E10
1 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 E TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:13.420  72.85 km/

     E12
1 14 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:55.870  83.88 km/
2 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ E12 E MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 2:03.720 7.850
3 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:05.200 9.330
4 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E12 E FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 2:05.540 9.670
5 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ E12 E BMW 320 IS ΑΛΕΖ 2:20.300 24.430

     FSA
1 19 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:47.780  90.18 km/
2 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΑΚ 1:49.210 1.430
3 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ FSA FS BMW E-36 ΑΛΑΚ 1:52.260 4.480
4 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ FSA FS NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 2:04.080 16.300
5 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:10.220 22.440

     FST2
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:44.080  93.38 km/
2 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FST2 FS FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 1:55.650 11.570
3 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FST2 FS TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:04.980 20.900
4 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:11.740 27.660
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16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Α ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΟΜΑ∆Α

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΛΑΣΗ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     N
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N4 N MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 1:41.510  95.75 km/
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ N4 N MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 1:44.620 3.110

     A
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ A6 A PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 1:48.980  89.19 km/
2 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ A6 A CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 1:54.790 5.810
3 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A6 A SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 1:56.470 7.490

     E
1 14 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:55.870  83.88 km/
2 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ E12 E MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 2:03.720 7.850
3 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:05.200 9.330
4 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E12 E FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 2:05.540 9.670
5 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E9 E PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 2:11.910 16.040
6 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 E TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:13.420 17.550
7 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ E12 E BMW 320 IS ΑΛΕΖ 2:20.300 24.430

     FS
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:44.080  93.38 km/
2 19 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:47.780 3.700
3 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΑΚ 1:49.210 5.130
4 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ FSA FS BMW E-36 ΑΛΑΚ 1:52.260 8.180
5 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FST2 FS FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 1:55.650 11.570
6 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ FSA FS NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 2:04.080 20.000
7 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FST2 FS TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:04.980 20.900
8 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:10.220 26.140
9 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:11.740 27.660
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16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Β ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΚΛΑΣΗ

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΛΑΣΗ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     N4
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N4 N MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 1:38.420  98.76 km/
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ N4 N MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 1:47.590 9.170

     A6
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ A6 A PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 1:46.080  91.62 km/
2 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A6 A SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 1:50.200 4.120
3 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ A6 A CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 1:50.220 4.140

     E9
1 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E9 E PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 2:05.220  77.62 km/

     E10
1 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 E TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:05.050  77.72 km/

     E12
1 14 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:46.980  90.85 km/
2 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ E12 E MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 1:58.120 11.140
3 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:03.090 16.110
4 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ E12 E BMW 320 IS ΑΛΕΖ 2:15.320 28.340
5 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E12 E FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 2:23.920 36.940

     FSA
1 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΑΚ 1:44.750  92.79 km/
2 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ FSA FS BMW E-36 ΑΛΑΚ 1:50.320 5.570
3 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ FSA FS NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 1:59.400 14.650
4 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:01.410 16.660

     FST2
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:41.750  95.52 km/
2 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FST2 FS FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 1:56.220 14.470
3 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:05.040 23.290
4 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FST2 FS TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:05.970 24.220
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16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Β ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΟΜΑ∆Α

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΛΑΣΗ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     N
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N4 N MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 1:38.420  98.76 km/
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ N4 N MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 1:47.590 9.170

     A
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ A6 A PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 1:46.080  91.62 km/
2 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A6 A SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 1:50.200 4.120
3 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ A6 A CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 1:50.220 4.140

     E
1 14 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:46.980  90.85 km/
2 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ E12 E MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 1:58.120 11.140
3 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:03.090 16.110
4 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 E TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:05.050 18.070
5 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E9 E PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 2:05.220 18.240
6 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ E12 E BMW 320 IS ΑΛΕΖ 2:15.320 28.340
7 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E12 E FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 2:23.920 36.940

     FS
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:41.750  95.52 km/
2 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΑΚ 1:44.750 3.000
3 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ FSA FS BMW E-36 ΑΛΑΚ 1:50.320 8.570
4 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FST2 FS FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 1:56.220 14.470
5 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ FSA FS NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 1:59.400 17.650
6 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:01.410 19.660
7 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:05.040 23.290
8 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FST2 FS TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:05.970 24.220
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16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Γ ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΚΛΑΣΗ

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΛΑΣΗ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     N4
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N4 N MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 1:37.850  99.33 km/
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ N4 N MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 1:39.570 1.720

     A6
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ A6 A PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 1:45.210  92.38 km/
2 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A6 A SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 1:47.290 2.080
3 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ A6 A CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 1:48.510 3.300

     E9
1 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E9 E PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 2:03.370  78.78 km/

     E10
1 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 E TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:05.140  77.67 km/

     E12
1 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ E12 E MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 1:55.720  83.99 km/
2 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E12 E FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 1:59.500 3.780
3 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:00.750 5.030
4 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ E12 E BMW 320 IS ΑΛΕΖ 2:13.760 18.040

     FSA
1 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΑΚ 1:42.780  94.57 km/
2 19 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:45.930 3.150
3 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ FSA FS BMW E-36 ΑΛΑΚ 1:50.830 8.050
4 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ FSA FS NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 1:57.790 15.010
5 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:09.690 26.910

     FST2
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:40.110  97.09 km/
2 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FST2 FS FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 1:52.300 12.190
3 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:03.040 22.930
4 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FST2 FS TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:03.570 23.460
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16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 Γ ΣΚΕΛΟΣ ∆ΟΚΙΜΩΝ - ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΟΜΑ∆Α

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΛΑΣΗ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     N
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N4 N MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 1:37.850  99.33 km/
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ N4 N MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 1:39.570 1.720

     A
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ A6 A PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 1:45.210  92.38 km/
2 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A6 A SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 1:47.290 2.080
3 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ A6 A CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 1:48.510 3.300

     E
1 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ E12 E MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 1:55.720  83.99 km/
2 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E12 E FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 1:59.500 3.780
3 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:00.750 5.030
4 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E9 E PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 2:03.370 7.650
5 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 E TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:05.140 9.420
6 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ E12 E BMW 320 IS ΑΛΕΖ 2:13.760 18.040

     FS
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:40.110  97.09 km/
2 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΑΚ 1:42.780 2.670
3 19 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 1:45.930 5.820
4 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ FSA FS BMW E-36 ΑΛΑΚ 1:50.830 10.720
5 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FST2 FS FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 1:52.300 12.190
6 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ FSA FS NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 1:57.790 17.680
7 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:03.040 22.930
8 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FST2 FS TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 2:03.570 23.460
9 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 2:09.690 29.580



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΚΛΑΣΗ   

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΛΑΣΗ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

     N4
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N4 N MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 3:16.950 0.000 1:39.200 1:37.750
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ N4 N MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 3:20.820 3.870 1:40.810 1:40.010

     A6
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ A6 A PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 3:29.460 0.000 1:45.220 1:44.240
2 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A6 A SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 3:33.010 3.550 1:47.180 1:45.830
3 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ A6 A CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 3:37.380 7.920 1:49.750 1:47.630

     E9
1 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E9 E PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 4:08.760 0.000 2:08.210 2:00.550

     E10
1 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 E TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 4:06.850 0.000 2:04.330 2:02.520

     E12
1 14 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:36.240 0.000 1:48.670 1:47.570
2 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ E12 E MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 3:46.140 9.900 1:53.840 1:52.300
3 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:46.770 10.530 1:54.550 1:52.220
4 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E12 E FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 3:50.980 14.740 1:56.960 1:54.020
5 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ E12 E BMW 320 IS ΑΛΕΖ 4:21.770 45.530 2:12.450 2:09.320

     FSA
1 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΑΚ 3:23.500 0.000 1:42.330 1:41.170
2 19 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:31.180 7.680 1:47.050 1:44.130
3 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ FSA FS BMW E-36 ΑΛΑΚ 3:34.690 11.190 1:52.430 1:42.260
4 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ FSA FS NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 4:02.510 39.010 2:00.340 2:02.170
5 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 4:12.040 48.540 2:06.520 2:05.520

     FST2
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:19.120 0.000 1:39.700 1:39.420
2 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FST2 FS FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 3:55.990 36.870 1:58.470 1:57.520
3 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FST2 FS TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 4:07.040 47.920 2:07.670 1:59.370
4 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 4:07.320 48.200 2:02.970 2:04.350



www.orion-timing.com         Results on www.sportstiming.gr

16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΟΜΑ∆Α   

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΚΛΑΣΗ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

     N
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N4 N MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 3:16.950 0.000 1:39.200 1:37.750
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ N4 N MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 3:20.820 3.870 1:40.810 1:40.010

     A
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ A6 A PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 3:29.460 0.000 1:45.220 1:44.240
2 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A6 A SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 3:33.010 3.550 1:47.180 1:45.830
3 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ A6 A CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 3:37.380 7.920 1:49.750 1:47.630

     E
1 14 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:36.240 0.000 1:48.670 1:47.570
2 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ E12 E MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 3:46.140 9.900 1:53.840 1:52.300
3 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ E12 E BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:46.770 10.530 1:54.550 1:52.220
4 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ E12 E FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 3:50.980 14.740 1:56.960 1:54.020
5 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ E10 E TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 4:06.850 30.610 2:04.330 2:02.520
6 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E9 E PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 4:08.760 32.520 2:08.210 2:00.550
7 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ E12 E BMW 320 IS ΑΛΕΖ 4:21.770 45.530 2:12.450 2:09.320

     FS
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:19.120 0.000 1:39.700 1:39.420
2 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΑΚ 3:23.500 4.380 1:42.330 1:41.170
3 19 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:31.180 12.060 1:47.050 1:44.130
4 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ FSA FS BMW E-36 ΑΛΑΚ 3:34.690 15.570 1:52.430 1:42.260
5 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FST2 FS FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 3:55.990 36.870 1:58.470 1:57.520
6 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ FSA FS NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 4:02.510 43.390 2:00.340 2:02.170
7 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ FST2 FS TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 4:07.040 47.920 2:07.670 1:59.370
8 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ FST2 FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 4:07.320 48.200 2:02.970 2:04.350
9 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FSA FS BMW E-30 ΑΛΕΖ 4:12.040 52.920 2:06.520 2:05.520
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16,17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016

 "∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ"

3η ΑΝΑΒΑΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΚΥΒΙΣΜΟ   

Cl N° Ο∆ΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

     2000+
1 1 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX ΑΛΕΖ 3:16.950 0.000 1:39.200 1:37.750
2 2 ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΑΣ MITSUBISHI EVO X ΕΛΕΤΑ 3:20.820 3.870 1:40.810 1:40.010
3 14 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:36.240 19.290 1:48.670 1:47.570
4 10 ΤΥΡΟΓΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ MAZDA 323 GTR ΑΛΕΖ 3:46.140 29.190 1:53.840 1:52.300
5 12 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:46.770 29.820 1:54.550 1:52.220
6 11 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ FORD SIERRA COSWORTH ΑΛΑΚ 3:50.980 34.030 1:56.960 1:54.020
7 9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ BMW 320 IS ΑΛΕΖ 4:21.770 1:04.820 2:12.450 2:09.320

     1600
1 5 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΣ ΡΕΝΟΣ PEUGEOT 106 S16 ΑΛΕΖ 3:29.460 0.000 1:45.220 1:44.240
2 4 ΧΑΡΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SITROEN SAXO VTS ΑΛΕΖ 3:33.010 3.550 1:47.180 1:45.830
3 3 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ CITROEN C2/R2 ΛΑΒ 3:37.380 7.920 1:49.750 1:47.630
4 7 ΠΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 4:06.850 37.390 2:04.330 2:02.520

     1400
1 6 ΧΑΪ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 RALLYΕ KIT ΕΛΕΤΑ 4:08.760 0.000 2:08.210 2:00.550

     FSA-FSA2L
1 16 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E-30 ΑΛΑΚ 3:23.500 0.000 1:42.330 1:41.170
2 19 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:31.180 7.680 1:47.050 1:44.130
3 17 ∆ΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ BMW E-36 ΑΛΑΚ 3:34.690 11.190 1:52.430 1:42.260
4 15 ΛΕΟΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ NISSAN 200SX ΑΛΕΖ 4:02.510 39.010 2:00.340 2:02.170
5 23 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 4:12.040 48.540 2:06.520 2:05.520

     FST-FST2L
1 20 ΜΠΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 3:19.120 0.000 1:39.700 1:39.420
2 22 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FIAT PUNDO ΑΛΕΖ 3:55.990 36.870 1:58.470 1:57.520
3 24 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ TOYOTA STARLET ΑΛΕΖ 4:07.040 47.920 2:07.670 1:59.370
4 21 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ BMW E-30 ΑΛΕΖ 4:07.320 48.200 2:02.970 2:04.350


